令和 5年 6月吉日

お取引先各位

株式会社ニットー

一部商品価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、既に 4 月に価格改定をお願い致しましたが、誠に不本意ではございますが、この

度、原材料、加工費の値上りに伴い、下記の通り一部商品について価格改定をさせて頂くこ

とになりました。

お取引先各位には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒、ご理解頂くとともに

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

■価格改定実施日    令和 5年 8月 1日 出荷分より

■対象カタログ     タイル総合カタログ2023-24

■対象商品       別紙ご参照下さい。

■改定価格       別紙ご参照下さい。

※ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

以上。

ニットータイル総合カタログ2023-2024　更新情報のご案内 2023年6月1日

（更新情報）

2023.06.01　現在更新情報。

ー　記　－

ページ 種類 商品名 形状 品番 修正前 修正後

38 ブリーク　ラパート 600*299*10 BRK-6030N-1L～4L 12,600 12,900

52 リガロ　曲りA (150+45)×448×8.5 RADS-9015A 2,800 7,000

52 リガロ　曲りB (150+45)×448×8.5 RADS-9015B 1,200 3,100

54 ヴェルコ　曲りA (150+45)×448×8.5 VRDS-9015A 2,800 7,000

54 ヴェルコ　曲りB (150+45)×448×8.5 VRDS-9015B 1,200 3,100

80 天然御影石 300×300×13 NAS-3030-P/J11 19,500 23,500

80 400×400×13 NAS-4040-P/J11 19,500 23,500

80 600×300×13 NAS-6030-P/J11 19,500 23,500

80 300×300×13 NAS-3030-P/J14 19,500 23,500

80 400×400×13 NAS-4040-P/J14 19,500 23,500

80 600×300×13 NAS-6030-P/J14 19,500 23,500

80 300×300×13 NAS-3030-P/J15 20,000 23,000

80 400×400×13 NAS-4040-P/J15 20,000 23,000

80 600×300×13 NAS-6030-P/J15 20,000 23,000

80 300×300×13 NAS-3030-P/J16 29,900 34,700

80 400×400×13 NAS-4040-P/J16 29,900 34,700

80 600×300×13 NAS-6030-P/J16 29,900 34,700

80 300×300×13 NAS-3030-P/J17 19,500 23,500

80 400×400×13 NAS-4040-P/J17 19,500 23,500

80 600×300×13 NAS-6030-P/J17 19,500 23,500

80 300×300×13 NAS-3030-P/J18 14,800 18,200

80 400×400×13 NAS-4040-P/J18 14,800 18,200

80 600×300×13 NAS-6030-P/J18 14,800 18,200

80 300×300×13 NAS-3030-P/J19 19,500 23,500

80 400×400×13 NAS-4040-P/J19 19,500 23,500

80 600×300×13 NAS-6030-P/J19 19,500 23,500

80 300×300×13 NAS-3030-P/J20 22,700 27,800

80 400×400×13 NAS-4040-P/J20 22,700 27,800

80 600×300×13 NAS-6030-P/J20 22,700 27,800

80 300×300×13 NAS-3030-P/J21 14,800 17,600

80 400×400×13 NAS-4040-P/J21 14,800 17,600

80 600×300×13 NAS-6030-P/J21 14,800 17,600

80 300×300×13 NAS-3030-P/J25 22,700 27,800

80 400×400×13 NAS-4040-P/J25 22,700 27,800

80 600×300×13 NAS-6030-P/J25 22,700 27,800

80 300×300×13 NAS-3030-P/J30 36,800 44,300

80 400×400×13 NAS-4040-P/J30 36,800 44,300

80 600×300×13 NAS-6030-P/J30 36,800 44,300

191 柔軟モルタル JMT-1 9,800 11,000

191 JMT-2 8,400 9,600

192 内装用カラー目地材 GUM-21 3,600 4,200

192 GUM-22 4,700 5,000

192 GUM-23 4,800 5,500

192 GUM-24 6,600 7,400

192 GUM-25 6,600 7,400

1 / 2 ページ

ページ 種類 商品名 形状 品番 修正前 修正後

192 GUM-26 6,600 7,400

192 GUM-27 6,600 7,400

192 GUM-28 4,800 5,500

192 GUM-29 4,800 5,500

192 GUM-30 6,600 7,400

192 外装用カラー目地材 GM-1 4,600 5,500

192 GM-2 2,600 3,100

192 GM-3 2,600 3,100

192 GM-4 2,600 3,100

192 GM-6 2,800 3,300

192 GM-30 7,500 8,300

192 GM-40 7,500 8,300

192 柔軟目地 JMM/JMB-1 9,800 11,000

192 JMM/JMB-2 9,800 11,000

192 JMM/JMB-4 9,800 11,000

192 JMM/JMB-5 9,800 11,000

192 大型タイル用専用自重受け金具 TZK-40 12,500 13,500

2 / 2 ページ